1Resultado final do certame, Edital 115/DE-DET/2023, Convocação Complementar.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 026 AO EDITAL Nº 115/DE-DET/2023 (CTBM-PELOTAS)

LISTA SUPLENTES CONVOCADOS PARA A MATRÍCULA

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Item

8.3,  8.3.1 E 8.3.2,  além do Aditamento 001 do  Edital  nº 115/DE-DET/2023,  em consonância com os princípios que regem a

administração pública, bem como tendo em vista os resultados do final do ano letivo, DIVULGA a LISTA COMPLEMENTAR DE

CANDIDATOS SUPLENTES CONVOCADOS para ocupar as vagas totalizando 02 candidatos. A MATRÍCULA está prevista para

os dias 15 e 16 de janeiro de 2024, segunda e terça-feira, das 08h às 18h.  Segue relação abaixo referente ao Colégio Tiradentes

da Brigada Militar de PELOTAS – RS.  Obs: (Verifiquem informações complementares nos grupos de WhatsApp e contatos de cada

Colégio sobre datas horários para matrículas)

2Resultado final do certame, Edital 115/DE-DET/2023, Convocação Complementar.

Quartel em Porto Alegre, 11 de janeiro de 2024.

 ENDRIGO SILVA SILVEIRA – Ten Cel QOEM
Resp/ Diretor Interino do Departamento de Ensino

LISTA COMPLEMENTAR DE SUPLENTES A MATRÍCULA
     Ord Nome do candidato Nome do

CTBM
Categoria      Trein.     Acertos Conceito Obs.:

11
NATHÁLIA SOUZA CORREA Pelotas

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NÃO 30 Apto

12
MURILO BOLTE PENNING Pelotas

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NÃO 29 Apto